

उ०प्र० राज्य विद्युत उत्पादन निगम लिमिटेड
अनपरा, सोनभद्र

निविदा सं० एवं कार्य का विवरण

1. ई-निविदा सं०: GEM/2026/B/7835915, "अनपरा तापीय परियोजना के अग्नि शमन प्रणाली के परिचालन का कार्य।" धरोहर राशि- ₹० 10,800.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 10.08.2026 (19:00 बजे तक)।
2. ई-निविदा सं०: GEM/2026/B/7820704, "गोरबी माइन्स पिट सं०-03 पर प्लेटफार्म का स्लोप प्रोटेक्शन एवं स्टील स्ट्रक्चर सीढ़ी का निर्माण का कार्य।" धरोहर राशि- ₹० 25,500.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 01.08.2026 (15:00 बजे तक)।

निविदा के परिशिष्ट/शुद्धिपत्र/निरस्तीकरण आदि की सूचना हेतु नियमित रूप से www.etender.up.nic.in या <https://gem.gov.in> पर देखें।

बिभागीय अधिकारी (कार्य)
होते मुख्य अधिकारी
अनपरा तापीय परियोजना
अनपरा, सोनभद्र (उ० प्र०)

U.P. Rajya, Vidyut Utpadan Nigam Ltd
Anpara Sonebhadra.

Tender notice and scope of work

1. E-Tender Notice no:- GEM/2026/B/7835915 "Operational work of fire fighting system of A& BTPS, Anpara." EMD Rs. 10,800.00, Last date of tender: 10.08.2026 (19:00 Hrs).
2. E-Tender Notice no:- GEM/2026/B/7820704 "Slope protection work of platform & construction of steel structure stair at Gorbi mines pit no. 03, Gorbi, Singrauli (M.P)." EMD Rs. 25,500.00, Last date of tender: 01.08.2026 (15:00 Hrs).

For information regarding addendum corrigendum rejection of Bids kindly regularly visit website etender.up.nic.in or <https://gem.gov.in>.

Office of the Chief Engineer (L-1)
(Work Section)
Anpara Thermal power project
U.P. Rajya Vidyut Utpadan Nigam Ltd.
Anpara Sonebhadra

NO 328/CE/Works/ATPS/

Dated: 28/7/2026

Subject: Publication of E-Tender Notice.

Directorate General of commercial intelligence and statistics.

565, Anandpur, ward No. 108

Sector-1, plot No.22, ECADP

Kolkata-700107

Phone- +91.33.24434055(4 Lines) Fax: +91.33.24434051

Please find enclosed here with the E-Tender Notice of our organization for publication in your paper Indian Trade Journal.

This is for your kind information and necessary action at your end please.

Encl: As above (Tender Notice)


Personal Assistant (W)
To chief Engineer (L-1)

EXECUTIVE ENGINEER (W)
FOR CHIEF ENGINEER
Anpara Thermal Project
Anpara, Sonebhadra (U.P.)